UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /GM-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 1267/QĐ-UBND ngày 23/8/2021 của UBND tỉnh

về Kế hoạch phát triển thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025 và

Chương trình công tác năm 2025. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức Hội

nghị Tổng kết thực hiện Quyết định số 1267/QĐ-UBND ngày 23/8/2021 của

UBND tỉnh về Kế hoạch phát triển thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2021-2025 và Sơ kết công tác văn hóa, thể thao, du lịch, gia đình 6 tháng đầu

năm và triển khai nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2025.

1. Thành phần mời dự Hội nghị

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh; Phòng Khoa giáo Văn xã,

UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Sở Tài chính; Sở Nông nghiệp và Môi trường; Sở Y

tế; Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Nội vụ; Sở Xây

Dựng; Báo Quảng Ngãi; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ Chủ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh; Công an tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Ban Giám đốc Sở; Trưởng, phó các

phòng, đơn vị thuộc Sở; Kế toán trưởng;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trưởng, phó Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Trung tâm Truyền

thông - Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các liên đoàn, hiệp hội, hội do Sở quản lý;

- Đại diện Phóng viên: Báo Quảng Ngãi; Trung tâm Công báo và Tin học

tỉnh; Đài Truyền hình VTV8 thường trú tại Quảng Ngãi; Tạp chí du lịch tại

Quảng Ngãi, Báo văn hóa tại Quảng Ngãi;

- Đại diện tập thể và cá nhân được tuyên dương, khen thưởng.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 06/6/2025 (thứ 6).

3. Địa điểm: Hội Trường tầng 7, Khách sạn Hùng Vương

    (số 45 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi)

2

Quý Đại biểu dự Hội nghị xem tài liệu Hội nghị và chương trình Hội nghị

theo mã QR đính kèm.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp

thời gian đến tham dự đầy đủ để Hội nghị thành công tốt đẹp.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

                         Nguyễn Tiến Dũng

		2025-05-30T11:05:18+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-05-30T14:16:35+0700

		2025-05-30T14:16:35+0700

		2025-05-30T14:16:35+0700